
 

 

 

 

 

  

 

 
 
Boschin neuvottelujärjestelmässä CCS 800 Ultro on nyt digitaalinen 
tallennus ja toisto 
Kokouksen kulku tallentuu tarkasti 
 

 Neuvottelun MP3-tallennus ja -toisto 
 Tallennukset arkistoidaan SD-korteille (Secure Digital) 
 Puskurin ansiosta SD-kortti voidaan vaihtaa “lennossa” tallennuksen aikana      

 
 
Bosch Security Systems on päivittänyt CCS 800 Ultro Neuvottelujärjestelmänsä MP3-
tallennustekniikalla, mikä mahdollistaa neuvottelun kulun erittäin tarkan tallennuksen 
ja toiston.  
 
Boschin CCS 800 Ultro on jo osoittanut kykynsä pienten ja keskisuurten kokousten 
neuvottelujärjestelmänä esim. kaupunginvaltuustoissa, oikeussaleissa ja 
liikekeskuksissa. Järjestelmä on yksinkertainen asentaa ja helppo käyttää, ja siinä on 
kaikki ne ominaisuudet joita tarvitaan kokousten ja neuvottelujen hallitsemiseen ilman 
erillistä järjestelmäoperaattoria. Osanottajat seuraavat kokousta osanottajakojeen 
kaiuttimen avulla ja voivat tarvittaessa käyttää puheenvuoron kojeessa olevan 
mikrofonin avulla. 
 
Uusi MP3-tallennustekniikka on lisätty, jotta kokoukset voitaisiin tallentaa 
digitaalisesti myöhempää toistoa ja arkistointia varten. MP3-äänitallennin, joka 
sijaitsee järjestelmän ohjausyksikössä, antaa mahdollisuuden tehdä MP3-
yhteensopivia äänitallenteita erillisille SD-korteille. Tallenteet voidaan toistaa 
ohjausyksikössä olevan tarkkailukaiuttimen kautta tai CCS 800 Ultro -järjestelmän 
pöytäkojeen kautta. 
 
Ohjausyksikössä on myös LCD-näyttö, joka antaa mm. seuraavat tiedot: tallenteen 
päivämäärä ja kellonaika, tiedoston nimi, tallennuksen kesto, tallennettujen raitojen 
lukumäärä ja muistin tila. SD-kortti voidaan poistaa ohjausyksiköstä ja käsitellä PC:llä 
jäljentämistä varten. Tallenteita voidaan myös hakea kytkemällä PC ohjausyksikön 
USB-porttiin.  
 
Piippaus ja vilkkuva LED ilmaisevat, milloin SD-kortti on melkein täynnä ja vaatii 
vaihtamista uuteen korttiin. Korttien saumaton vaihto on varmistettu 
tallennuspuskurilla. Kun kortti poistetaan, tallennus jatkuu puskuriin ja siirtyy 
automaattisesti uuteen korttiin, kun tämä asetetaan ohjausyksikköön.  
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Kuten aiemmassakin versiossa, uudessa CCS 800 -järjestelmässä on digitaalinen 
kierron esto. Tämä estää automaattisesti kierron ja parantaa puheen 
ymmärrettävyyttä sallimalla kaiuttimen äänenvoimakkuuden nostamisen tarvittavalle 
tasolle ilman kierron vaaraa.  
 
Ohjausyksikköön voidaan kytkeä jopa 150 neuvottelukojetta. Tähän lukuun sisältyy 
puheenjohtajan koje, jossa on etuoikeuspainike ja huomioäänimerkki, joilla 
puheenjohtaja voi hetkellisesti tai pysyvästi vaientaa kaikkien osanottajakojeiden 
mikrofonit.  
 
Järjestelmä pystyy myös helposti käsittelemään useimmat ulkoiset laitteet, kuten 
erilliset mikrofonit ja yleisäänentoistojärjestelmät. 
Lisätietoja: 
Robert Bosch Oy 
Markku Rantanen 
markku.rantanen@fi.bosch.com 
 
 
 
 
Bosch-konserni  on yksi mailman johtavista autotuotteiden, teollisuustekniikan, rakennusteknisten 
tuotteiden ja kulutustavaroiden valmistajista. Konsernin liikevaihto vuonna 2007 oli 46,1 miljardia 
euroa, ja sen palveluksessa työskenteli noin 272 000 työntekijää, joista Suomessa runsaat 200. 
Konserniin kuuluu 300 tytäryhtiötä yli 50 maassa. Bosch käyttää tutkimukseen ja kehitykseen yli 3 
miljardia euroa vuodessa. Vuonna 2006 Bosch haki yli 3000 patenttia eri puolilla maailmaa. 
Maailmanlaajuinen kehitys-, tuotanto- ja myyntiverkosto on perusta kasvulle myös tulevaisuudessa. 
Robert Bosch (1861-1942)perusti yhtiön vuonna 1886 Stuttgartissa hienomekaniikan ja sähkötekniikan 
työpajaksi. 
 
Bosch-konsernin taloudellinen riippumattomuus ja yrittäjänvapaus perustuvat poikkeukselliseen 
omistusrakenteeseen, jonka ansiosta yhtiö kykenee toteuttamaan investointinsa ja kantamaan 
yhteiskunta- ja ympäristövastuunsa perustajansa Robert Boschin hengen mukaisesti. 92 prosenttia 
Robert Bosch GmbH:n pääomasta omistaa yleishyödyllinen säätiö Robert Bosch Stiftung. Teollisesta 
toiminnasta vastaa äänivaltaa käyttävä Robert Bosch Industrietreuhand KG.  
 
Lisätietoja:  www.bosch.com. 
 


